
中车齐齐哈尔车辆有限公司

中标候选人公示

中车齐齐哈尔车辆有限公司134辆GWA窄轨煤车海运项目（项目编号：

QC1912-FWZ04）的评标工作已经结束，经评标委员会最低投标价法评审，

依据评审结果推荐了本项目的中标候选人，现将候选人的情况予以公示

（公示时间从 2020 年 1月 2 日 14:00 至 2020 年 1 月 4日 14:00 止），具

体情况如下：

根据《中华人民共和国招标投标法》及我公司相关制度，投标人或者

其他利害关系人对采购项目的评审结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，

应当暂停采购活动。对招标人的答复仍持有异议的，应当在收到答复之日

起十日内持招标人答复及投诉书，向招标投标监督管理部门投诉。

异议受理部门：中车齐齐哈尔车辆有限公司招标办公室

联系人：杨英东

联系电话：0452-2930218 13763459418

招投标监督部门：中车齐齐哈尔车辆有限公司审计法务部

联系人：范颖

联系电话 0452-2939585 13904520322

中车齐齐哈尔车辆有限公司招标办公室

2020 年 1 月 2日

项目名称 中标候选人 投标报价（万元）

134辆GWA窄轨煤车

海运项目
北京德川国际物流有限公司 1070


